中介的独家代理合同
	甲方：
	乙方：
	甲乙双方在互惠互利的基础上，经过友好协商，根据《中华人民共和国发法通则》和《中华人民共和国合同法》的有关规定，就甲方委托乙方代理销售甲方开发经营的房产事宜，达成以下协议，并承诺共同遵守。
	第一条 合作方式和范围
	甲方指定乙方为销售代理，销售甲方开发建设的____中广住宅楼__房产(房产具体情况详见本合同附件)，该房产为住宅，可销售面积房源为 8 套。
	第二条 合作期限
	1、本合同代理期限为自日至日。合同到期后，如甲方或乙方提出终止本合同，则按本合同中合同终止条款处理。
	2、在本合同有效代理期内，除非甲方或乙方违约，双方不得单方面终止本合同。
	3、在合同有效代理期内，甲方不得指定其他销售代理商并不得自行销售，否则视为甲方违约，应按照上述8套房产总房款的1%标准赔偿乙方。
	第三条 销售价格
	1、 销售价格表详见本合同附件。
	2、 甲方可视市场销售情况与乙方协商，征得乙方同意后重新制定价格;重新制定价格后，乙方须按照新价格执行。
	第四条 代理佣金及支付
	1、 乙方的代理佣金为房款的百分之一。
	2、 代理佣金甲方以现金或转账的形式向乙方支付。
	3、 甲方同意按下列方式支付代理佣金：
	2)甲方在正式销售合同签定并获得首期房款后，乙方对该销售合同中所约定房产的代理销售即告完成，即可结算该套房源销售佣金。甲方在收到首期房款全款后7个工作日内将代理该套佣金支付给乙方，逾期支付的，应付总金额的银行同期利率4倍支付违约金。
	第五条 甲方的责任
	1、应向乙方提供以下文件和资料：
	(1) 甲方营业执照复印件;
	(2) 关于代售房地产的所需的有关资料，包括：房源表、平面图、地理位置图、标准、楼层高度、面积、规格、价格、其他费用的估算表等;
	2、甲方保证若客户购买的房地产的实际情况与其提供的材料不符合或产权不清，所产生的任何纠纷均由甲方负责。
	3、甲方应积极积配合乙方的销售，并保证乙方客户所订的房号不发生一房二卖等误订情况的发生。
	4、甲方应按时按本合同的规定向乙方支付有关费用。
	第六条 乙方的责任
	1、在合同期内，乙方应做好以下工作;
	(1) 乙方在营业网点进行房源销售;
	(2) 采取派单、房源张贴、电话、网络营销等方式进行广告宣传;
	(3) 在甲方与客户正式签署房地产买卖合同之前，乙方不得以甲方名义代收房款或定金。
	(4) 乙方不得超越甲方授权向客户做出任何承诺。
	(5) 乙方保证代理期限内，每周代客户看房不低于5次，否则甲方有权扣除佣金。
	(6) 乙方工作导致的工商等职权部门纠纷、投诉、罚款等事宜，均由乙方负责。
	第七条 合同的终止和变更
	1、在本合同到期时，双方若同意终止本合同，双方应通力协作妥善处理终止本合同后的相关事宜，结清与本合同有关的法律、经济等事宜。本合同一旦终止，双方的合同关系即告结束，甲乙双方不再互相承担任何经济及法律责任，甲方未按本合同的规定向乙方支付应付费用的除外。
	2、 经甲乙双方同意可签订变更或补充合同，其条款与本合同具有同等法律效力。
	第八条 其他事项
	1、 如因洪水、地震、火灾和法律、政府政策变化等不可抗力的原因，导致合同不能全面履行的，甲、乙双方互不承担责任。
	2、 本合同附件有房产价目表和房源表。
	3、 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方代表签字盖章后生效。
	4、 在履约过程中发生的争议，甲乙双方可通过协商、诉讼方式解决。
	甲方(公章)：_________                 乙方(公章)：_________
	法定代表人(签字)：_________       法定代表人(签字)：_________
	_________年____月____日          _________年____月____日
[bookmark: _GoBack]